

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №11/08.05.2024г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
174-з	цер	Едра стр. д-на тр. за бичене 18 до 29 см.	47		38,00		1786,00	2092,30
	цер	Едра технол. д-на	200	333		20,00	6660,00	
	цер	Средна технол. д-на	91	152		20,00	3040,00	
	цер	Дърва за горене	582	1058		20,00	21160,00	
	благун	Едра технол. д-на	4	7		20,00	140,00	
	благун	Средна технол. д-на	2	3		20,00	60,00	
	благун	Дребна тех. д-на	1	2		20,00	40,00	
	благун	Дърва за горене	24	44		20,00	880,00	
	всичко за подотдела			951	1599			
98-б	цер	Едра стр. д-на тр. за бичене 18 до 29 см.	10		38,00		380,00	
	цер	Едра технол. д-на	20	33		20,00	660,00	
	цер	Средна технол. д-на	44	73		20,00	1460,00	
	цер	Дърва за горене	110	200		20,00	4000,00	
	благун	Дърва за горене	24	44		20,00	880,00	
	космат дъб	Дърва за горене	19	35		20,00	700,00	
	всичко за подотдела			227	385			8080,00
Общо за обекта:			1178	1984			41846,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/д-р инж.Й.Петров „Дан- Кос“ЕООД/

Р-л СО:.....п.....

/М.Михайлов/